

Meincke Assets ApS

**Bolbro Sidevej 6
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 36 47 22 43

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2022

Emil Bjørn Meincke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meincke Assets ApS
Bolbro Sidevej 6
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 47 22 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hørsholm

Bestyrelse

Adam Bjørn Meincke Jarden

Direktion

Emil Bjørn Meincke, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 145.930.195, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 186.478.270.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.381	(57.323)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		146.266.929	14.214.724
Finansielle indtægter	2	1.403.785	1.049.645
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.836.858)</u>	<u>(280.423)</u>
Resultat før skat		145.835.237	14.926.623
Skat af årets resultat	3	<u>94.958</u>	<u>(157.014)</u>
Årets resultat		<u>145.930.195</u>	<u>14.769.609</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.105.766	12.578.171
Overført resultat		<u>24.767.229</u>	<u>2.134.938</u>
		<u>145.930.195</u>	<u>14.769.609</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	154.599.501	33.626.769
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.599.501</u>	<u>33.626.769</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.599.501</u>	<u>33.626.769</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.340.456	371.813
Andre tilgodehavender		1.654.514	2.198.654
Udskudt skatteaktiv		94.958	0
Selskabsskat		177.775	0
Tilgodehavender		<u>12.267.703</u>	<u>2.570.467</u>
Værdipapirer	1	17.522.804	5.952.037
Værdipapirer		<u>17.522.804</u>	<u>5.952.037</u>
Likvide beholdninger		<u>4.724.783</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.515.290</u>	<u>8.522.791</u>
Aktiver i alt		<u>189.114.791</u>	<u>42.149.560</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.097.145	30.991.379
Overført resultat		34.273.925	9.506.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>186.478.270</u>	<u>40.604.576</u>
Selskabsskat		0	125.456
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>125.456</u>
Kreditinstitutter		2.630.056	1.133.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteresser		0	250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.000
Anden gæld		215	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.636.521</u>	<u>1.419.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.636.521</u>	<u>1.544.984</u>
Passiver i alt		<u>189.114.791</u>	<u>42.149.560</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	30.991.379	9.506.696	56.500	40.604.575
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	121.105.766	24.767.229	57.200	145.930.195
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	152.097.145	34.273.925	57.200	186.478.270

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.750.812)</u>	<u>620.725</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.522.804</u>	<u>5.952.037</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	340.679	39.651
Andre finansielle indtægter	<u>1.063.106</u>	<u>1.009.994</u>
	<u>1.403.785</u>	<u>1.049.645</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	157.014
Årets udskudte skat	<u>(94.958)</u>	<u>0</u>
	<u>(94.958)</u>	<u>157.014</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	2.635.390	2.233.030
Tilgang i årets løb	0	402.360
Afgang i årets løb	<u>(133.034)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.502.356</u>	<u>2.635.390</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	30.991.380	18.413.208
Årets afgang	(161.545)	0
Årets resultat	146.264.929	14.078.171
Udbytte modtaget	<u>(24.997.619)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>152.097.145</u>	<u>30.991.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>154.599.501</u>	<u>33.626.769</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PowerMart ApS	Aarhus	23 %	483.204.276	457.088.342
PM Alfa Invest ApS	Aarhus	30 %	96.622.954	91.428.762
PM Beta Invest ApS	Aarhus	27 %	48.297.928	45.701.448

5 Kontraktlige forpligtelser

I forbindelse med investering i unoterede værdipapirer har selskabet forpligtet sig til at stille t.kr. 6.700 til rådighed for fremtidig investering.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.550 har selskabet givet pant i værdipapirdepot t.kr. 17.523 pr. 30. juni 2022.